Ciências em Ituiutaba (CNPJ 53.158.956/0001-82), mediante celebração de Termo de Fomento, conforme
Processo Administrativo n.° 11.406, de 06 de junho de 2025, proveniente de Emendas Impositivas dos
Vereadores: Alice Drummond e Jair Marques.

Art. 2° O valor total da presente lei é de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais).

126/2025 PLO - Prefeita Leandra Guedes

Concede subvenção no exercício de 2025 e dá outras providências.

Art. 1° A Prefeitura Municipal de Ituiutaba poderá conceder subvenção, no exercício de 2025, a Associação de
Pais e Amigos dos Excepcionais de Ituiutaba - APAE (CNPJ: